Công văn của Sở GD&ĐT HN (V/v: Ổn định nề nếp dạy và học sau ngày nghỉ phòng, chống bão số 14)
Monday, 11 November 2013 18:13 -

There are no translations available.

Kính gửi:

- Lãnh đạo các Phòng GD & ĐT quận, huyện, thị xã;

- Thủ trưởng các đơn vị trường học trực thuộc.

Theo Trung tâm dự báo khí tượng Thủy văn Trung ương, hiện nay bão số 14 (Haiyan) đã suy
yếu không còn ảnh hưởng tới khu vực Hà Nội, Sở GD&ĐT Hà Nội yêu cầu:

1. Kể từ ngày 12/11/2013 (thứ Ba), các đơn vị trường học trên địa bàn thành phố trở lại hoạt
động dạy và học bình thường, thông báo kịp thời tới cha mẹ học sinh về nội dung trên. Các
trường kiểm tra sỹ số trên lớp, nhanh chóng ổn định nề nếp giảng dạy và học tập.

2. Những trường học do ảnh hưởng của mưa bão cần khẩn trương triển khai dọn dẹp vệ sinh
trường, lớp. Các trường có bếp ăn bán trú cần quan tâm đến điều kiện vệ sinh môi trường, chế
độ dinh dưỡng và an toàn thực phẩm, phòng chống dịch bệnh cho các em học sinh.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội dung trên. Trong
trường hợp có vấn đề đặc biệt, thông tin kịp thời về Văn phòng Sở, ĐT: 0439.411.887, email:
Vanphongso@hanoiedu.vn  để được giúp đỡ.

 1 / 1

mailto:Vanphongso@hanoiedu.vn